Trucklageret ApS
Kirkediget 8

Naesbjerg Erhvervspark
6800 Varde

Cam Truckskovl

(US1153)

DKK 32.600,00

Ekskl. moms og levering

Fabrikat
Konstruktionstype
Model

Kapacitet (kg)
Laengde (mm)
Bredde (mm)
Byggehojde (mm)
Mal over gafler (mm)

Betjening

Bemaerk
Monterings klasse
Max mal gafler (mm)

Egenvaegt (kg)

Web: www.trucklageret.dk

TIf: +45 50 82 27 72

Email: bc@trucklageret.dk

CVR: 32101461

Cam
Truckskovl
BH24466
950 L
1394

1640

772

660

Hydraulisk, kreever 1 x dobbelt
hydraulik

Fedt smurte bgsninger i alle led
gaffellommer
185x70

300

Bank: Sydbank

Konto nr.: 7700 0001195957
Swift: SYBKDK22

IBAN: DK2877000001195957
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